
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 
HZSČRSMLOUVA ___

o přiznání nadstandardních podmínek 
při užívání karet CCS 'llSMi5

ČÍSLO
SMLOUVY

DOBA
PLNĚNÍ

DRUH
SMLOUVYROK

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

CCS česká společnost pro platební karty s.r.o.
se sídlem Chlumčanského 497/5, Praha 8 
IČO 279 16 693 
DIČ CZ 279 16 693
Zápis v OR vedenénrMěstskýmsoudemvPraze^ddíK^^ložka 126337
Zastoupená
(dále jen

a

Česká republika-Záchranný útvar HZS ČR
se sídlem Opavská 29, Hlučín, 748 01 
IČO 75152304
zapsán v registru ekonomických subjektů, č.j.: 36/22-2009/E, v Praze dne 22.1.2009

(dále jen „Zákazník")

I. Předmět

Tato smlouva se vztahuje na smlouvu mezi CCS a Zákazníkem uzavřenoi 
objednávky karet CCS, podle níž bylo Zákazníkovi přiděleno zákaznické číslo H.í 
Předmětem této smlouvy je stanovení nadstandardních podmínek při užívání karet CCS. 
V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky užívání karet CCS v platném znění a platný 
Ceník služeb.

na základě

II. Nová ujednání

1) CCS nebude požadovat po Zákazníkovi složení finanční záruky k zajištění budoucích 
plateb zákazníka.

2) Pořizovací cena nově vystavené či obnovené karty CCS Limit se upravuje na 0,- Kč 
s prodlouženou platností na 4 roky.

3) Poplatek za změnu parametrů na kartě CCS Limit se stanovuje na 0,- Kč

4) Provozní poplatek se stanovuje na 0,- Kč

5) Fixní poplatek se stanovuje na 0,- Kč

6) Inkasní způsob plateb za odebraná plnění dle smlouvy o užívání karet CCS se nahrazuje 
měsíční platbou formou převodního příkazu na základě daňového dokladu (faktury), 
který je v rámci „Zákaznického servisu CCS" ke každému zákaznickému číslu k dispozici 
na internetových stránkách CCS 3. kalendářní den měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla plnění Zákazníkem odebírána. Tyto platby bude hradit zákazník do 14 dnů 
po dni zveřejnění faktur na Zákaznickém servisu CCS na účet CCS číslc^m|^^|^H 
při použití příslušných variabilních symbolů na fakturách uvedených. SplaSiirT^^ozurrT 
připsání částek na výše uvedený účet CCS. V případě prodlení s hrazením splatných



částek je CCS oprávněna účtovat Zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné 
částky za každý den prodlení. Zákazník prohlašuje, že zná Zákaznický servis CCS a umí 
jej ovládat.

XII. Ostatní ustanovení

Tato smlouva je považována za přísně důvěrnou, přičemž sdělení jejího obsahu třetí osobě je 
možné jen po předchozím písemném odsouhlasení druhé smluvní strany. V případě porušení 
mlčenlivosti je poškozená strana oprávněna požadovat na druhé smluvní straně smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

IV. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dva roky. Platnost této smlouvy se 
automaticky opakovaně prodlužuje vždy o jeden rok za předpokladu, že žádná smluvní 
strana nepodá nejpozději tři měsíce před ukončením její platnosti výpověď této smlouvy 
druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně na doručenku, jinak je neplatná.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden.

2. Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to formou 
písemných a pořadově očíslovaných dodatků.

3. Ve smyslu § 262 obchodního zákoníku se obě smluvní strany dohodly, že závazkový vztah 
vyplývající z této smlouvy, se bude řídit Obchodním zákoníkem v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých 
vlastnoručních podpisů.


